       VUKI a.s., Rybničná 38, SK - 831 07 Bratislava, Tel.: +421 906 063 129
e-mail: vuki@vuki.sk, www.vuki.sk
CABLES / KÁBLE
Manžeta sa používa pri oprave oznamovacích, alebo silových káblov (prípadne iných výrobkov).
TZM
Označenie:
Použitie:
F-11.1.21-65-5/15.sk

100
150
Vnútorná rezistivita [Ω.m] 10
14
Elektrická pevnosť [kV/mm] 15
D - Vnútorný priemer v dodanom stave po uzatvorení manžety lištou
d - Vnútorný priemer manžety uzatvorenej lištou po jej úplnom zmraštení
L - Dĺžka
Teplom zmraštiteľné manžety TZM sa dodávajú balené v PE vreciach (spravidla po jednom kuse).
Typ D
[mm]
d
[mm]
L
[mm]
TZM-1-42/8-500 42 8 500
TZM-1-42/8-1000 42 8 1000
TZM-2-62/22-500 62 22 500
TZM-2-62/22-1000 62 22 1000
TZM-3-92/30-500 92 30 500
TZM-3-92/30-1000 92 30 1000